様式 ４

                                                 令和     年  月  日

 草津市商工観光労政課長 殿

              事 業 所 名

              所 在 地

              Ｔ Ｅ Ｌ

              Ｆ Ａ Ｘ

              代表者の職・氏名

              従業員数(当事業所)     名 （全社）   名

事業所名・住所等変更届について(報告)

 このことについて、下記のとおり変更がありましたのでお届けします。

                                     記

 旧 新

事業所名

所 在 地

電 話・ＦＡＸ
(電 話)

(ＦＡＸ)

(電 話)

(ＦＡＸ)

代表者の職・氏名

（事務局）
草津市商工観光労政課
住所 草津市草津三丁目１３番３０号

                                        TEL  ５６１－２３５６
FAX  ５６１－２４８６

E-mail shoro@city.kusatsu.lg.jp

mailto:shoro@city.kusatsu.lg.jp